
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2402QP0433 标段号： C01

招标人： 国网上海市电力公司

招标代理机构： 上海通翌招标代理有限公司

联系人： 伏亦菲 联系电话： 13818223353

联系地址： 河南北路441号

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海青浦兰科（练西）（土建）110kV输变电工程项目

最高投标限价： 22402500（元）(2240.25万元)

合理低价： 1496.6122（万元） 下浮比率： 5%

剔除最高报价项百
分比（P）： 21%

剔除最低报价项百
分比（Q）： 10%

招投标情况（共53个投标人）

投标人 中标候选人排序
项目负责
人姓名 工期 否决投标

评审价（万
元）

投标报价
（万元）

上海诸韬建筑工程有限
公司 第一中标候选人 卓文明 365 1500.7155 1601.21

上海巨金电力工程有限
公司 第二中标候选人 韦克才 365 1507.4529 1607.9474

上海东捷建设（集
团）有限公司 陆军华 365 2106.2328 2206.7273

上海久隆电力（集
团）有限公司 徐源中 365 2072.5487 2173.0432

上海市南电力（集
团）有限公司 朱磊蕾 365 2050.1459 2150.6404

河南英辰建筑工程有限
公司 王熙 365 1926.1405 2026.635

上海新泰建筑工程有限
公司 李艳红 365 1915.4857 2015.9802

浙江开泽建设工程有限
公司 王青青 365 1886.6072 1987.1017

江苏钻业建设有限公司 付应群 365 1848.3073 1948.8018

江西省同欣建设工程有
限公司 姜晓卫 365 1766.5300 1867.0244

江西志帮实业有限公司 邵江波 365 1732.0298 1832.5243

江西富饶建设工程有限
公司 俞丽英 365 1721.2773 1821.7717

江西奇伟建设有限公司 廖凯越 365 1720.5417 1821.0361

江西嘉熙建设工程有限
公司 徐志芳 365 1699.7878 1800.2823

华东送变电工程有限公
司 乔刘伟 365 1690.1215 1790.616

江西甲子建设工程有限
公司 徐神龙 365 1689.2736 1789.7681

上海旻和建筑工程有限
公司 刘溉 365 1686.6414 1787.1359

江西省剑杰建设工程有
限公司 方奀仙 365 1679.6803 1780.1748



江西星亿建设工程有限
公司 俞娅玲 365 1671.3339 1771.8284

诸几安装集团有限公司 叶跃忠 365 1671.2156 1771.7101

浙江大东吴集团建设有
限公司 徐佳伟 365 1664.1505 1764.645

景皓建设集团有限公司 周节庆 365 1662.3867 1762.8811

上海富芊建筑工程有限
公司 朱磊旻 365 1649.1407 1749.6352

海南锦业建筑工程有限
公司 项南 365 1638.1323 1738.6268

安徽省百善建设有限公
司 王淑娟 365 1604.3364 1704.8308

上海臻治建设工程有限
公司 杨斌斌 365 1600.9067 1701.4011

上海裴泽建设工程有限
公司 郑京善 365 1591.4373 1691.9318

南璟建设有限公司 简平平 365 1590.2238 1690.7183

上海康亭建筑安装工程
有限公司 丁伯康 365 1584.0947 1684.5891

江苏牧马人建设工程有
限公司 高亚衡 365 1576.5921 1677.0866

百鲸建设集团有限公司 俞菁 365 1575.6606 1676.155

浙江叁建市政工程有限
公司 梅坚 365 1566.6995 1667.194

安徽合一城乡建设有限
公司 余道奎 365 1566.4557 1666.9502

河南城洲建设工程有限
公司 李治军 365 1564.9035 1665.398

佳伟建设集团有限公司 王心辰 365 1564.0117 1664.5062

鑫鑫建工（集团）有限
公司 穆贵华 365 1562.2182 1662.7127

上海丁盈建设工程有限
公司 陈佳 365 1562.1286 1662.6231

南通华荣建设集团有限
公司 徐成耀 365 1561.7402 1662.2347

安徽沐徽园林建设工程
有限公司 黄德环 365 1557.7385 1658.2329

上海金戈电力设备安装
有限公司 何臻 365 1557.5055 1658

上海衍盛建设工程有限
公司 黄菊 365 1555.5038 1655.9983

上海宝德建设集团有限
公司 杨达全 365 1546.0924 1646.5868

江西盛喆建设工程有限
公司 谭多青 365 1544.2970 1644.7915

上海昕翼建设科技有限
公司 谭昌勇 365 1535.3744 1635.8688

上海信电建筑安装工程
有限公司 梁奕锡 365 1534.6028 1635.0972

上海申垣建设发展有限
公司 钟江君 365 1467.7000 1568.1945

上海电力高压实业有限
公司 张周全 365 被否决 2239.1075

上海闸电东海电力工程
有限公司 顾黎晖 365 被否决 2175.9238

华北建工工程集团有限
公司 于顺海 365 被否决 2166.3694



河南北合建设有限公司 李遥 365 被否决 1995.5923

宝钢工程建设有限公司 任忠民 365 被否决 1956.3875

江苏开奥建设工程有限
公司 王佐成 365 被否决 1813.0646

江苏聚汇德建设工程有
限公司 董祥 365 被否决 1742.3685

暂列金额和暂估价

暂估价： 47.9358（万元）

暂列金额： 44.261（万元）

其中专业工程暂估
价： 47.9358（万元）

专业工程暂估价明细表

公示期限： 2025-06-10 至 2025-06-12

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：国网上海市电力公司

发布日期：2025年06月10日

序号 专业工程名称
金额

（万元）

1 绿化工程 4.3578

2 站外排水污水、雨水 43.578

合计 47.9358



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

1 上海闸电东海电力工程有限公司 无保函 3.1

2 江苏开奥建设工程有限公司 无保函 3.1

3 河南北合建设有限公司
无保函，未提供执业注册证书

证明材料
2.4
3.1

4 江苏聚汇德建设工程有限公司 无保函 3.1

5 华北建工工程集团有限公司
无保函施工进度计划表缺失施
工总平面图缺失拟投入本工程

的主要施工设备表缺失

3.1
3.5
3.6
3.7

评标结果（中标候选人）公示详情信息



依据

1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确
联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1.3投标承诺书或投标函内容缺失。
2.1如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企
业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人企业名称”、“营业收入”、“资产总
额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。
2.2营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执
照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况
表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日
由系统查询的信息进行评审。）
2.3投标人资质条件不符合招标文件要求；
2.4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人
的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通
过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本
市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份
证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情
况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）
2.5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公
共服务平台查询核实结果为准）。
2.6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除
外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十
五条进行评审。
2.7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除
外）；
2.8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。
2.9投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
2.10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
2.11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；
2.12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；
2.13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法
定代表人；
2.15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互
控股或参股关系；
2.16投标人被依法暂停或取消投标资格；
2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机
关出具的有关法律文书为准）；
2.20投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
2.21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执
行人名单；
2.22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
2.23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
2.24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。
3.1未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；
3.2工期超过招标文件规定；
3.3质量不满足招标文件规定；
3.4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失；
3.5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；
3.6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；
3.7拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符；
3.8重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大
工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。
3.11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
4.2/

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

1 宝钢工程建设有限公司 改变专业工程暂估价 2.2

2 上海电力高压实业有限公司 改变专业工程暂估价 2.2



三、 评标委员会技术标评分(合格分数) 

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 结果

1
安徽合一城乡建设有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2
上海金戈电力设备安装

有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3
上海申垣建设发展有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

4
上海宝德建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

5
浙江大东吴集团建设有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

6
鑫鑫建工（集团）有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

7 江西奇伟建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

8
海南锦业建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

9
浙江叁建市政工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

10
江西盛喆建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

11
上海东捷建设（集
团）有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

12
华东送变电工程有限公

司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

13
上海裴泽建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

14
江苏牧马人建设工程有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

15 佳伟建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

16
上海衍盛建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

17
上海昕翼建设科技有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

18
上海信电建筑安装工程

有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

19
上海诸韬建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

20
上海市南电力（集
团）有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

21
河南英辰建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

22
上海新泰建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

23 江苏钻业建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

24
江西省同欣建设工程有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

25 江西志帮实业有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

依据

1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。
2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的
除外）；
2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）；
2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
3.2/



26
江西富饶建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

27
江西甲子建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

28
江西省剑杰建设工程有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

29
江西星亿建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

30 诸几安装集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

31 景皓建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

32 南璟建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

33
上海康亭建筑安装工程

有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

34 百鲸建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

35
河南城洲建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

36
上海丁盈建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

37
上海巨金电力工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

38
上海久隆电力（集
团）有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

39
浙江开泽建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

40
江西嘉熙建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

41
上海旻和建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

42
上海富芊建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

43
安徽省百善建设有限公

司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

44
上海臻治建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

45
南通华荣建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

46
安徽沐徽园林建设工程

有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

四、 评标委员会商务标评分 

序号 投标人名称
投标报价（万

元）
评审价（万

元）
合理最低
价（万元） 报价得分 信用得分

单价甄别
得分

商务标得
分 排序

1
上海诸韬建筑工

程有限公司 1601.21 1500.7155 1496.6122 90 3.48 3.4 96.88 1

2
上海巨金电力工

程有限公司 1607.9474 1507.4529 1496.6122 89.1 3.45 0 92.55 2

3
江西盛喆建设工

程有限公司 1644.7915 1544.297 1496.6122 84.2 3.45 3.8 91.45 3

4
上海衍盛建设工

程有限公司 1655.9983 1555.5038 1496.6122 82.7 3.45 3.6 89.75 4

5
安徽沐徽园林建
设工程有限公司 1658.233 1557.7385 1496.6122 82.4 3.45 3.8 89.65 5

6
佳伟建设集团有

限公司 1664.5062 1564.0117 1496.6122 81.56 3.91 3.8 89.27 6

7
上海金戈电力设
备安装有限公司 1658 1557.5055 1496.6122 82.44 3.45 3.2 89.09 7



8
上海信电建筑安
装工程有限公司 1635.0973 1534.6028 1496.6122 85.48 3.45 0 88.93 8

9
上海昕翼建设科

技有限公司 1635.8689 1535.3744 1496.6122 85.38 3.45 0 88.83 9

10
安徽合一城乡建

设有限公司 1666.9502 1566.4557 1496.6122 81.24 3.45 3.8 88.49 10

11
上海丁盈建设工

程有限公司 1662.6231 1562.1286 1496.6122 81.82 3.65 3 88.47 11

12
鑫鑫建工（集
团）有限公司 1662.7127 1562.2182 1496.6122 81.8 3.45 3.2 88.45 12

13
上海宝德建设集

团有限公司 1646.5869 1546.0924 1496.6122 83.96 3.45 0 87.41 13

14
浙江大东吴集团
建设有限公司 1764.645 1664.1505 1496.6122 80 3.8 3.6 87.4 14

15
河南城洲建设工

程有限公司 1665.398 1564.9035 1496.6122 81.44 3.45 2.4 87.29 15

16
上海康亭建筑安
装工程有限公司 1684.5892 1584.0947 1496.6122 80 3.46 3.8 87.26 16

17
南璟建设有限公

司 1690.7183 1590.2238 1496.6122 80 3.45 3.8 87.25 17

18
上海臻治建设工

程有限公司 1701.4012 1600.9067 1496.6122 80 3.45 3.8 87.25 18

19
安徽省百善建设

有限公司 1704.8309 1604.3364 1496.6122 80 3.45 3.8 87.25 19

20
江苏牧马人建设
工程有限公司 1677.0866 1576.5921 1496.6122 80 3.55 3.6 87.15 20

21
诸几安装集团有

限公司 1771.7101 1671.2156 1496.6122 80 3.94 3.2 87.14 21

22
江西甲子建设工

程有限公司 1789.7681 1689.2736 1496.6122 80 3.45 3.6 87.05 22

23
海南锦业建筑工

程有限公司 1738.6268 1638.1323 1496.6122 80 3.45 3.4 86.85 23

24
景皓建设集团有

限公司 1762.8812 1662.3867 1496.6122 80 3.45 3.4 86.85 24

25
江西嘉熙建设工

程有限公司 1800.2823 1699.7878 1496.6122 80 3.45 3.4 86.85 25

26
江西富饶建设工

程有限公司 1821.7718 1721.2773 1496.6122 80 3.45 3.4 86.85 26

27
江西省同欣建设
工程有限公司 1867.0245 1766.53 1496.6122 80 3.45 2.6 86.05 27

28
江苏钻业建设有

限公司 1948.8019 1848.3073 1496.6122 80 3.45 2.6 86.05 28

29
江西星亿建设工

程有限公司 1771.8284 1671.3339 1496.6122 80 3.45 2.2 85.65 29

30
浙江开泽建设工

程有限公司 1987.1017 1886.6072 1496.6122 80 3.45 1.8 85.25 30

31
南通华荣建设集

团有限公司 1662.2347 1561.7402 1496.6122 81.86 3.15 0.2 85.21 31

32
上海裴泽建设工

程有限公司 1691.9318 1591.4373 1496.6122 80 3.55 1.6 85.15 32

33
百鲸建设集团有

限公司 1676.1551 1575.6606 1496.6122 80.02 3.45 1.6 85.07 33

34
浙江叁建市政工

程有限公司 1667.194 1566.6995 1496.6122 81.2 3.45 0 84.65 34

35
河南英辰建筑工

程有限公司 2026.635 1926.1405 1496.6122 80 3.45 1.2 84.65 35

36
华东送变电工程

有限公司 1790.616 1690.1215 1496.6122 80 3.96 0 83.96 36

37
江西志帮实业有

限公司 1832.5243 1732.0298 1496.6122 80 3.45 0.4 83.85 37

38
上海久隆电

力（集团）有限
公司

2173.0432 2072.5487 1496.6122 80 3.76 0 83.76 38



39
上海新泰建筑工

程有限公司 2015.9802 1915.4857 1496.6122 80 3.75 0 83.75 39

40
上海市南电

力（集团）有限
公司

2150.6404 2050.1459 1496.6122 80 3.75 0 83.75 40

41
上海富芊建筑工

程有限公司 1749.6353 1649.1407 1496.6122 80 3.45 0 83.45 41

42
江西省剑杰建设
工程有限公司 1780.1748 1679.6803 1496.6122 80 3.45 0 83.45 42

43
上海旻和建筑工

程有限公司 1787.1359 1686.6414 1496.6122 80 3.45 0 83.45 43

44
江西奇伟建设有

限公司 1821.0362 1720.5417 1496.6122 80 3.45 0 83.45 44

45
上海东捷建

设（集团）有限
公司

2206.7273 2106.2328 1496.6122 80 3.45 0 83.45 45

五、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

/ / / / 2020-06-03 500 /

上海诸韬建筑工程有限公司项目负责人（卓文明）类似业绩

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

海门路 630 号
地块外立面装
修工程（幕墙
及保温）一标
段（C座及售楼
处临时幕墙）

W202108013325
0 

上海地利置业
有限公司、上
海森信建设集
团有限公司 

装修 514.14 2021-05-08
2021.6.25-
2021.8.14

瑞凯丽庭、嘉
宝梦之星、方
舟苑装修工程

W201910013154
2

上海市嘉定区
公共组货住房
运营有限公司

装修 360.67 2021-05-01 2021.7.1-
2021.9.30

上海市广播电
视监测中心搬
迁项目装修工

程

W202004013147
9 

上海市广播电
视监测中心 装修 269.72 2019-11-03

2019.12.3-
2020.3.2

上海诸韬建筑工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W202008013026
8

新江湾城08-
1、08-2、14-
1、14-2地块新
建项目（邻里

中心）

消防设施工程

是否含火灾自
动报警系

统：是；是否
含固定灭火系

统：是

2020-07-01 3700000 2021-02-01

W202307013672
4

大宁音乐广场
潇湘阁装修项

目

建筑装修装饰
工程

小型 2023-07-15 800000 2023-09-30

W202401010304
3

控江路街道办
事处装修工程 民用建筑

一般公共建筑
单体建筑面

积：
3172.13m2；一
般公共建筑建
筑高度：21m

2023-12-04 10960501 2024-07-31

上海巨金电力工程有限公司项目负责人（韦克才）类似业绩

上海巨金电力工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）



项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

新江湾城08-
1、08-2、14-
1、14-2地块新
建项目（邻里

中心）

W202008013026
8

广东保辉建筑
工程有限公司

是否含火灾自
动报警系

统：是；是否
含固定灭火系

统：是

370.0000 2020-07-01 2021-02-01

国顺东路校区
变配电扩容项

目

W202010013562
4

上海永怡建筑
装饰工程有限

公司

单机容量：
1000万kw；机

组容量：
2000万kw；送

电电压：
10kV；线路长
度：0.5km；变

电电压：
0.38kV

265.0000 2020-10-21 2020-11-16

大宁音乐广场
潇湘阁装修项

目

W202307013672
4

上海湘睿缘餐
饮有限公司

/ 80.0000 2023-07-15 2023-09-30

共和新路2801
号厂房地上1-
10层内装修项

目

W201706010790
4

上海建工五建
集团有限公司 / 811.6704 2017-05-24 2017-08-12

控江路街道办
事处装修工程

W202401010304
3

上海市杨浦区
人民政府控江
路街道办事处

一般公共建筑
单体建筑面

积：
3172.13m2；一
般公共建筑建
筑高度：21m

1096.0501 2023-12-04 2024-07-31

上海市杨浦区
清流环二路99
号1-4层饭店装

修工程

W202311013407
5

上海旭博建筑
装饰工程有限

公司

建筑面积：
2196.24m；建
筑高度：
14.85m

10.0000 2023-04-18 2023-11-30


